Cererile de concurs, înzestrate cu docu
mentele necesare, să se înainteze subscrisului
în terminul sus indicat.

Concurenţii, după prealabila încuviinţare a
protopresbiterului, să se prezenteze în vre-o
Duminecă sau sărbătoare în biserica din paro
hie spre a cânta şi predica, eventual a şi ce
lebra.

D e v a , 7/20 Martie 1921.
Dr. loan Dobre,

protopop.
Nr. 128/1921 (34) 1—3

C o n c u r s
Pentru ocuparea postului de paroh în pa

rohia de clasa H a Armeni, protopresbiteratul
Mercurei, se publică concurs cu termin de 30
30 zile dela prima publicare în «Telegraful Ro
mân».

Emolumentele sânt cele statorite în nor
mele din vigoare.